
 

 

 
Godkännande av byggnadsordningen 
Byggnads- och miljönämnden 27.05.2025 § 57    
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Beredare Projektarbetare Eevi Haaja  
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Ledande byggnadsinspektör Daniel Grönroos    
 
 Byggnads- och miljönämnden beslutar 

 
1 
föreslå kommunstyrelsen att den beslutar föreslå att kommunfullmäktige 
godkänner byggnadsordningen 
 
2 
justera protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet. 

 
Beslut Byggnads- och miljönämnden beslutade enligt beslutsförslaget. 

 
Protokollet justerades för detta mötesärendes del vid sammanträdet. 

 
För kännedom Kommunstyrelsen 
 
Redogörelse Kyrkslätts kommun har börjat revidera byggnadsordningen. Revideringen 

av byggnadsordningen syftar till att göra byggnadsordningen aktuell i 
enlighet med bygglagen, som träder i kraft 1.1.2025. Den nya 
byggnadsordningen ska vara i kraft senast 1.1.2027. Med den nya 
byggnadsordningen ersätts den nuvarande byggnadsordningen, som 
trädde i kraft 1.1.2020. 

 
 Förslaget till ny byggnadsordning var framlagt 4.3–2.4.2025. 

 Samma instanser som ombads ge utlåtande om utkastet till 
byggnadsordning ombads ge utlåtande om förslaget. Åtta utlåtanden och 
två anmärkningar av kommunmedlemmar lämnades om förslaget. Fyra av 
utlåtande var av typen ”ingenting att anmärka”. 

 
 Utlåtandena, anmärkningarna och svaren på dem har behandlats i 

uppföljningsgruppen för förnyande av byggnadsordningen. 
 
 På basis av respons på förslaget gjordes några ändringar i förslaget till 

byggnadsordning. Ändringarna är ganska små och har behandlats i 
uppföljningsgruppen. Ändringarna, som ingår som bilaga, är markerade 
med gult. 

 
 Nu föreslås att byggnads- och miljönämnden föreslår kommunstyrelsen att 

den föreslår att kommunfullmäktige godkänner byggnadsordningen. 
Avsikten är att kommunfullmäktige behandlar godkännandet av 
byggnadsordningen vid hösten första sammanträde. På så sätt skulle 
byggnadsordningen träda i kraft 1.10.2025. 

 
 Bilagor: 
 Byggnadsordning 
 Ändringar på basis av respons på förslaget 
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